
UCHWAŁA  Nr  XXXVIII/204/ 2010 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 16 kwietnia 2010 roku 
 
zmieniająca uchwałę  w sprawie budżetu gminy na 2010 rok 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. "i" pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1597; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 ) oraz art. 211, 212, 214, 
215, 222, 235 – 237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz 
art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104; z 2005 r. Nr 
169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. 
Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 
1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) w związku z art. 221 ust. 4, 
5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)  Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXIV/194/09 Rady Gminy Dobre z dnia 18 grudnia 2009 roku  
zmienionej : uchwałą nr XXXVI/197/2010 Rady Gmniny z dnia 8 lutrgo 2010roku 
                     uchwałą nr XXXVII/200/2010 Rady Gminy z dnia 26marca.2010roku 
wprowadza się następujące zmiany:  
§ 2. 1)  Do paragrafu 2 pkt 1.  
- wydatki bieżące kwotę „12.141.950 zł” zastępuje się kwotą „12.218.323 zł” 
- wydatki majątkowe kwotę „5.622.120 zł” zastępuje się kwotą „5.545.747zł”zgodnie                   z załącznikiem Nr 2. 
2) Do paragrafu 2 pkt 3  
1.Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach  
2010 – 2016 i przyjmuje się zgodnie z załącznikiem Nr 3 (3a - zadania inwestycyjne na 2010 rok). 
§ 3. Paragraf 10 pkt2 otrzymuje brzmienie:  
  "dokonywanie zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach 
działu w zakresie wydatków bieżących  w tym także na uposażenia i wynagrodzenia".           
§ 4. Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami. 
§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                 Przewodniczący  Rady 
                                                                                                            Piotr Depta       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                                        
                                                                                                                                                        Załącznik Nr 3 
                       do Uchwały Nr XXXVIII/204/2010 
                                                                                                             Rady Gminy Dobre 
                       z dnia 16.04.2010 r.  
  

 
WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  2010 – 2016 (limity wydatków) 

 
 

2010 r. 
 

2011 r.  
 

2012 r.  
 

2013 r. 
 

2014 r. 
 

2015 r. 
 

2016 r. 
 
 

Lp 

 
 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 
Okres  

realizacji 
rozpo-
częcia 

zakończe
nia 

 

 
Nakłady 

przewidy-
wane 
wg 

kosztorysu 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a)środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

 
 
 

Dział 

1. 2. 3. 4. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 
I Zadania własne 

 
 

 
Ochrona  środowiska 
 
 
 

  
 

 
1.930.170 
w tym: 
a) 243.272 
b) 587.000 
c) 1.099.898    
UE 

 
 

 
1.335.000 
w tym: 
a) 170.000 
b) 400.000 
c) 765.000 
    UE 
 

 
 

 
1.461.500 
w tym: 
a) 911.500 
c) 550.000 
    UE 

 
 
 

 
861.500 
w tym: 
a) 671.500 
c) 190.000 
     UE 

 
 

 
62.000 
w tym: 
a) 62.000 

 
 

X 

 
 

X 

 

1. Rozbudowa stacji 
uzdatniania wody       
w Dobrem 

 
2007 
2010 

 
1.557.282 
1.731.374 

1.476.118 
w tym: 
a) 176.029 
b) 380.300 
c) 919.789 
UE 

 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
010 

 



 
2010 r. 

 
2011 r.  

 
2012 r.  

 
2013 r. 

 
2014 r. 

 
2015 r. 

 
2016 r. 

 
 

Lp 

 
 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 
Okres  

realizacji 
rozpo-
częcia 

zakończe
nia 

 

 
Nakłady 

przewidy-
wane 
wg 

kosztorysu 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a)środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

 
 
 

Dział 

1. 2. 3. 4. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 
2. 
 
 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej 
grawitacyjnej 
w miejscowości  
Dobre ul. Wiejska 
 
 

 
2007 
2010 

 
 

 
339.686 

 
205.352 
w tym: 
a) 25.243 
c) 180.109  
UE 
 
 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
900 

3. Rekultywacja 
I kwatery składowiska 
odpadów komunalnych 
w Byczynie 

 
2008 
2010 

 
340.000 

238.700 
a)   32.000 
b) 206.700 
    WFOŚ 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
900 

 
4. 

 
Kanalizacja Przysiek 
 

 
2009 
2011 

 
1.325.000 

10.000 
a) 10.000 
        

1.265.000 
a) 100.000 
b) 400.000  
WFOŚ 
c) 765.000 

    UE           
 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
900 

 
5. 

 
Kanalizacja 
Dęby – Morawy 
1,1 km 

 
2011 
2012 

 
 

630.000 

 
 

X 

30.000 
a) 30.000 

600.000 
a) 240.000 
c) 360.000 
    UE 

 
 

X 

 
 

X 

 
 

X 

 
 

X 

 
 

900 

6. 
 
 

Kanalizacja Dobre    
ul. Szkolna, Boczna 
i Fabryczna 

2011 
2013 

 
1.030.000 

 
X 
 

30.000 
a) 30.000 

 

500.000 
a) 500.000 

500.000 
a) 500.000 

 
X 

 
X 

 
X 

 
900 

 
7. 

 
Kanalizacja Dobre 
ul. Dworcowa 

 
2011 
2014 

 
195.000 

 
X 

10.000 
a) 10.000 

61.500 
a) 61.500 

61.500 
a) 61.500 

62.000 
a) 62.000 

 
X 

 
X 

 
900 

 



 
2010 r. 

 
2011 r.  

 
2012 r.  

 
2013 r. 

 
2014 r. 

 
2015 r. 

 
2016 r. 

 
 

Lp 

 
 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 
Okres  

realizacji 
rozpo-
częcia 

zakończe
nia 

 

 
Nakłady 

przewidy-
wane 
wg 

kosztorysu 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a)środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

 
 
 

Dział 

1. 2. 3. 4. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 
 

8. 
 
Modernizacja ujęcia 
wody w Krzywosądzy 

 
2012 
2013 

 
400.000 

 
X 

 
X 

200.000 
w tym: 
a) 80.000 
c) 120.000 
     UE 

200.000 
w tym : 
a) 80.000 
c) 120.000 
    UE 

 
X 

 
X 

 
X 

 
010 

 

9. Rozbudowa 
oczyszczalni ścieków 
w Dobrem 

 
2012 
2013 

 
200.000 

 
X 

 
X 

100.000 
w tym: 
a) 30.000 
c) 70.000 
     UE 

100.000 
w tym: 
a) 30.000 
c) 70.000 
    UE 

 
X 

 
X 

 
X 

 
900 

 
 

 
Rozwój bazy 
oświatowo- 
kulturalno- 
sportowej, 
administracyjnej,       
bezpieczeństwa 
i porządku 

  
 

1.956.477 
a) 988.357 
b) 250.000 
c) 718.120 
w tym: 
400.000 FW 
318.120 UE 

1.499.000 
a) 433.000 
c) 1.066.000 
w tym: 
333.000 
Ministerst. 
Sportu 
333.000 
Urząd 
Marszałk. 
400.000  
LGD 

 

 
 
 

X 

 
 
 

X 

 
 
 

X 

 
 
 

X 

 
 
 

X 

 

1.  Poprawa infrastruktury 
społecznej poprzez 
przebudowę obiektu  
po byłej Cukrowni na 
Gminny Ośrodek 
Kultury  w miejsco -
wości Dobre wraz z 

 
2009 
2011 

 
 

 
685.000 

 
687.000 
a) 37.000 
b) 250.000 
c) 400.000 
    FW 
          

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
921 

 



 
2010 r. 

 
2011 r.  

 
2012 r.  

 
2013 r. 

 
2014 r. 

 
2015 r. 

 
2016 r. 

 
 

Lp 

 
 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 
Okres  

realizacji 
rozpo-
częcia 

zakończe
nia 

 

 
Nakłady 

przewidy-
wane 
wg 

kosztorysu 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a)środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

 
 
 

Dział 

1. 2. 3. 4. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 
zagospodarowaniem 
terenu 

2. Przebudowa, 
rozbudowa, remont, 
wyposażenie oraz 
zagospodarowanie 
terenu wokół świetlic 
wiejskich w Gminie 
Dobre 

 
2010 
2010 

 
690.000 

690.000 
a) 690.000 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
921 

3. 
 

Przebudowa świetlicy  
wiejskiej                    
w Krzywosądzy 
 
 
 

 
2008 
2010 

 
 
 
 

 
995.000 

 
 
 
 
 

 
559.477 
a) 241.357 
c) 318.120 
    UE 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
921 

4. „Moje Boisko –
ORLIK 2012” 

2011 
2011 

 
999.000 

 
X 

999.000 
a) 333.000 
c) 666.000 
    UE, BP 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
926 

5. Modernizacja stadionu 
w Dobrem 

 
2010 
2011 

 
520.000 

20.000 
a) 20.000 

500.000 
a) 100.000 
c) 400.000 
LGD 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
926 

 
 

 
Infrastruktura wsi 
 
 
 

  
 

1.468.100 
a) 133.100 
b) 1.305.000 
c) 30.000 
FOGR 
 

1.385.000 
a) 685.000 
c) 700.000 
UE  (RPO) 
 

100.000 
a) 100.000 

 
X 

67.500 
a) 67.500 

30.000 
a) 30.000 

30.000 
a) 30.000 

 

 



 
2010 r. 

 
2011 r.  

 
2012 r.  

 
2013 r. 

 
2014 r. 

 
2015 r. 

 
2016 r. 

 
 

Lp 

 
 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 
Okres  

realizacji 
rozpo-
częcia 

zakończe
nia 

 

 
Nakłady 

przewidy-
wane 
wg 

kosztorysu 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a)środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

 
 
 

Dział 

1. 2. 3. 4. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 
 

1. 
 
Droga Dobre 
ul. Powstańców   
950 mb nr180155C 

 
2009 
2010 

 
207.100 

5.100 
a) 5.100 
 

200.000 
a) 200.000 

 
 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
600 

2. Droga Bachorza -
Narkowo 
1 km  (kamień)          
nr 180101C 

 
2010 
2010 

 
103.000 

103.000 
a) 3.000 
b) 100.000 
 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
600 

3. Droga Koszczały - 
Smarglin 
0,4 km nr 180111C 

 
2009 
2010 

 
184.000 

63.000 
a) 3.000 
b) 60.000 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
600 

 
 

4. 
 
 
 
 
 

 
 
 Budowa ścieżki 
pieszo – rowerowej  
Dobre Wieś – Dobre – 
Krzywosądz 8 km. 
 

 
 
 

2008 
2011 

 

 
 
 

1.566.313 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
35.000 
a) 35.000 
 
 

 
 
 

1.075.000 
a) 375.000 
c) 700.000 
    UE (RPO) 

 
 
 

X 

 
 
 

X 

 
 
 

X 

 
 
 

X 

 
 
 

X 

 
 
 

630 

5. Droga Kobielice -
Koszczały    950 mb.   
nr 18110C 
   

 
2010 
2010 

 
203.000 

203.000 
a) 3.000 
b) 200.000 
 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
600 

6. Budowa chodników       
i parkingów przy 
Kościele Parafialnym  
w Krzywosądzy  

 
2014 
2014 

 
67.500 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

67.500 
a) 67.500 

 
X 

 
X 

 
600 

 



 
2010 r. 

 
2011 r.  

 
2012 r.  

 
2013 r. 

 
2014 r. 

 
2015 r. 

 
2016 r. 

 
 

Lp 

 
 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 
Okres  

realizacji 
rozpo-
częcia 

zakończe
nia 

 

 
Nakłady 

przewidy-
wane 
wg 

kosztorysu 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a)środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

 
 
 

Dział 

1. 2. 3. 4. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 
7. Budowa chodnika 

przy drodze nr 2803C 
Krzywosądz - 
Sęczkowo 

 
2015 
2016 

 
60.000 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

30.000 
a) 30.000 

30.000 
a) 30.000 

 
600 

8. Przebudowa drogi 
gminnej nr 181051C  
w Dobrem ul. Matejki 
60 mb 

 
2009 
2010 

 
32.000 

10.000 
a) 10.000 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
600 

9. Droga Kobielice – 
Bronisław  
ok. 1600 mb 
Nr 180117C 

2010 
2010 

 
234.000 

234.000 
a) 4.000 
b) 200.000 
c) 30.000 
    FOGR 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
600 

10. Droga Smarglin - 
Dęby ok. 500 mb 
Nr 180108C 

2010 
2010 

 
52.500 

52.500 
a) 2.500 
b) 50.000 
 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
600 

11.  Droga Bodzanowo – 
Bodzanowo Drugie 
350 mb nr 180105C 

2010 
2010 

 
52.500 

52.500 
a) 2.500 
b) 50.000 
 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
600 

12. Droga Bodzanowo - 
leśniczówka 
700 mb nr 180112C 

2010 
2010 

 
83.000 

83.000 
a) 3.000 
b) 80.000 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
600 

13. Droga Dęby –Przysiek 
600 mb nr 180133C, 
180138C 

 
2010 
2010 

 
63.000 

 
63.000 
a) 3.000 
b) 60.000 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
600 

14. Droga Dobre – Dęby 
920 mb nr 180136C 
 

2010 
2010 

 
153.000 

153.000 
a) 3.000 
b) 150.000 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
600 

 



 
2010 r. 

 
2011 r.  

 
2012 r.  

 
2013 r. 

 
2014 r. 

 
2015 r. 

 
2016 r. 

 
 

Lp 

 
 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 
Okres  

realizacji 
rozpo-
częcia 

zakończe
nia 

 

 
Nakłady 

przewidy-
wane 
wg 

kosztorysu 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a)środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

 
 
 

Dział 

1. 2. 3. 4. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 
15. Droga Krzywosądz – 

Krzywosądz 
ok. 700 mb                
nr 180102C 

 
2010 
2010 

 
82.500 

82.500 
a) 2.500 
b) 80.000 
 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
600 

16. Droga Bodzanowo – 
Bodzanowo Drugie    
1 km   Nr 180107C 

2010 
2010 

 
42.500 

42.500 
a) 2.500 
b) 40.000 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
600 

17. Droga Bronisław - 
Koszczały 850 mb 
nr 180126C 

2010 
2010 

 
83.000 

83.000 
a) 3.000 
b) 80.000 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
600 

18. Drogi dojazdowe       
w Dębach 
(dwa odcinki) 
 

2010 
2011 

 
43.500 

3.500 
a) 3.500 

40.000 
a) 40.000 

 
X 

 
X 
 

 
X 

 
X 

 
X 

 
600 

19. Droga Szczeblotowo – 
Bodzanowo 2500 mb 
nr 180122C 

2010 
2010 

 
84.500 

84.500 
a) 4.500 
b) 80.000 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
600 

20. Droga Bieganowo - 
Szczeblotowo 900 mb 
nr 180124C 
 

2010 
2010 

 
47.500 

47.500 
a) 2.500 
b) 45.000 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
600 

21. Droga Krzywosądz -
Ułomie  
900 mb  nr 180115C 
 

2010 
2010 

 
32.500 

32.500 
a) 2.500 
b) 30.000 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
600 

22. Droga Dobre Wieś – 
Byczyna Kolonia 2 km 
Nr 180119C 

2012 
2012 

100.000  
X 

 
X 

100.000 
a) 100.000 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
600 

 



 
2010 r. 

 
2011 r.  

 
2012 r.  

 
2013 r. 

 
2014 r. 

 
2015 r. 

 
2016 r. 

 
 

Lp 

 
 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 
Okres  

realizacji 
rozpo-
częcia 

zakończe
nia 

 

 
Nakłady 

przewidy-
wane 
wg 

kosztorysu 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a)środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

 
 
 

Dział 

1. 2. 3. 4. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 
23. Droga Dobre – Dobre 

Wieś 1700 mb nr 
180121C 
 

2011 
2011 

 
70.000 

 
X 
 

70.000 
a) 70.000 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
600 

24. Budowa chodnika w 
Dobrem (cmentarz) 
 

2010 
2010 

 
20.000 

 
20.000 
a) 20.000 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
600 

25. Zakup – pług 
odśnieżny 
 

2010 
2010 

 
15.000 

15.000 
a) 15.000 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
600 

II. Dofinansowanie inwestycji powiatu 195.000 
a) 195.000 

X X X X X X  

1. Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2574C 
Bronisław - Dobre 

 
2010 
2010 

 
150.000 

150.000 
a) 150.000 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
600 

2. Przebudowa drogi 
powiatowej Ułomie - 
Byczyna 

 
2010 
2010 

 
15.000 

15.000 
a) 15.000 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
600 

3. Przebudowa drogi 
powiatowej 
Krzywosądz - Nagórki 

 
2010 
2010 

 
30.000 

30.000 
a)  30.000 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
600 

 



 
2010 r. 

 
2011 r.  

 
2012 r.  

 
2013 r. 

 
2014 r. 

 
2015 r. 

 
2016 r. 

 
 

Lp 

 
 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 
Okres  

realizacji 
rozpo-
częcia 

zakończe
nia 

 

 
Nakłady 

przewidy-
wane 
wg 

kosztorysu 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a) środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

a)środki 
   własne 
b)pożyczki 
   i kredyty 
c) dotacja 
d) inne 

 
 
 

Dział 

1. 2. 3. 4. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 
  

 
Ogółem 

 
 

 
 

X 

 
 
 

 
5.549.747 
w tym: 
a) 1.559.729 
b) 2.142.000 
c) 1.848.018 
w tym: 
30.000 
FOGR 
1.418.018  
UE 
400.000 FW 
 
 
 
 

 
4.219.000 
w tym: 
a) 1.288.000 
b) 400.000 
c) 2.531.000 
w tym: 
 1.465.000      
UE 
333.000  
Ministerstwo 
Sportu 
333.000 
Urząd 
Marszałkow. 
400.000 
LGD 
 
 

 
1.561.500 
w tym: 
a) 1.011.500 
c) 550.000 
     UE 
 

 
861.500 
w tym: 
a) 671.500 
c) 190.000 
    UE 

 
129.500 
w tym: 
a) 129.500 

 
30.000 
w tym: 
a) 30.000 

 
30.000 
w tym: 
a) 30.000 

 

 
 

 


